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Pipette automatique 100 pl = 1000 pl -

RW8-106-20-9

PA-203-0006

1000

100-1000 i

More information on the website
mirror.radwag.com/fr/info,w1,9XE

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Parametres Techniques

Parameétres métrologiques
Volume

Erreur de précision

Erreur de répétabilité

Bouts

Compatible avec (Additional Fee)

Microbalance pour étalonnage des pipettes XA 5Y.M.A.P
Microbalance pour étalonnage des pipettes MYA 5Y.P

100 - 1000
2,0%/ 0,6%
07%/ 0,2%
1000 pl

Balances automatiques pour |'étalonnage des pipettes



